

**PLANILHA VALOR ESTIMADO****ANEXO XI – EDITAL 022/2021**

<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UND</b>	<b>QTD</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL ESTIMADO</b>
001	Aparelho de ar-condicionado frio, 18.000 Btus	UND	<b>2</b>	R\$ 2.529,93	<b>R\$ 5.059,86</b>
002	Bebedouro industrial 25 litros, Gabinete em aço Inox 430 brilhantes. Aparador de água frontal inox com dreno. Tensão: 127 V- ou 220 V- / Potência: 280W para 127V e 350W para 220V / Consumo/mês: 20kWh para 127V e 20kWh para 220V. Tomada 3 pinos (2Pinos + 01 Terra) conforme norma ABNT/NBR/603351. Certificado pelo INMETRO. Incluso Filtro Externo Completo de Carvão Ativado, Kit Instalação e Manual de Instruções.	UND	<b>2</b>	R\$ 1.543,32	<b>R\$ 3.086,64</b>
003	Cama Hospitalar 2 movimentos, pés com rodízios reforçados. Dimensões (comp. x larg. x alt.): 190 x 80 x 60 cm. Estrutura pintada; Quadro em tubos 50 x 30 mm; Leito em chapa de aço; Encosto móvel; Cabeceira e pesseira em tubos redondos de 1 ¼"; cabeceira e pesseira revestidas em fórmica e cinta de aço inox. Cor branco	UND	<b>4</b>	R\$ 2.295,78	<b>R\$ 9.183,12</b>
004	Colchão hospitalar 190x90x12 D28 com zíper	UND	<b>4</b>	R\$ 381,12	<b>R\$ 1.524,48</b>
005	Computador completo Pc CPU, monitor 19", processador com 4 núcleos de 2,70ghz a 3,80ghz, memória RAM de 8GB HD 17B_SSD 240GB com teclado, caixas de som e mouse desktop.	UND	<b>4</b>	R\$ 3.916,48	<b>R\$ 15.665,92</b>
006	Escada 2 degraus, confeccionadas em aço inox e superfície antiderrapante.	UND	<b>4</b>	R\$ 164,84	<b>R\$ 659,36</b>

007	Mesa de Cabeceira Fechada Dimensões (comp. x larg. x alt.): 40 x 40 x 80 cm. Estrutura pintada em tubos de aço carbono 20 x 20 mm; Gabinete em chapa de aço carbono com porta e gaveta frontal; Tampo superior em chapa; Pés com ponteiros em PVC.	UND	4	R\$ 525,77	<b>R\$ 2.103,08</b>
008	Mouse USB	UND	5	R\$ 28,09	<b>R\$ 140,45</b>
009	Nobreak 600va bivolt	UND	4	R\$ 481,63	<b>R\$ 1.926,52</b>
010	Notebook processador Intel Core i5-1035G7 memória DDR4, 8GB, HD de 1TB, interface do HD Serial ATA, velocidade do HD 5400 RPM, sistema operacional Windows 10 Home. Referência: SAMSUNG Série X30 prata.	UND	5	R\$ 5.176,67	<b>R\$ 25.883,35</b>
011	Poltrona hospitalar reclinável, revestido em corino azul.	UND	4	R\$ 599,37	<b>R\$ 2.397,48</b>
012	Suporte de soro confeccionado em aço inox, fixo, base em H.	UND	4	R\$ 231,35	<b>R\$ 925,40</b>
013	Tv LCD 42", HDMI, Conversor Digital	UND	4	R\$ 2.693,50	<b>R\$ 10.774,00</b>
014	Ventilador de Teto, com 02 lâmpadas, Pá em três pás em policarbonato com garras integradas na cor branco, / Motor, garras e haste em aço tratado. /Pintura eletrostática/ Base em ABS.	UND	5	R\$ 297,71	<b>R\$ 1.488,55</b>
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 80.818,21</b>